suo procuratore nel Braccio Militare Matteo Pilo y Boyl. 

c. 254 	(Admitatur) 
Die quinta mensis madi 1677. Sasseri 
Noverint universi quod ego nobilis don Antonius Pilo Ansaldo praesentis civitatis 
Sassaris, michi notati() infrascripto optime notus, quia ad agendum in regio generali 
Parlamento sive de donativo quocumque domino nostro Hispaniarum regi catholico in 
praesenti Sardiniae regno fiendo vel non, ob aliquas meas causas in civitate et Castro 
Calaris personaliter adire nequit. Et quod per me ipsum conficere minime valeo, per 
medium infrascripti nobilis procuratoris mei ideo gratis et ex mea certa scien0a facio, 
creo et solemniter ordino meum certum, legitimum et indubitatum procuratorem, 
specialem et generalem, ita quod et cetera, nimirum nobilem don Matheum Pilo et Boil, 
absentem et in dieta civitate et Castro Calaris presentem (...) 
[omissis] / 

c. 254v. 	Praesentibus pro testibus Silvestro Capuxeddo et Josepho Scarpato istius civitatis, qui se 
subscribunt. 
Don Antonio Pilo Ansaldo. 
Josephus Scarpato testis. 
Silvester Capuxeddo testis. 

Ego Bernardinus Sara civis Sassaris, authoritate regia per hoc omne praesens Sardiniae 
regnum publicus notarius, qui de praedictis alieno calamo exaractis et a suo originali 
extractis, fidem facio et requisitus clausi. / 

656 	 s. d., [Cagliari] 
Antonio Pilo Ansaldo chiede di essere abilitato all'ammissione in Parlamento 

insieme ai figli Andrea Quirico, Gerolamo, Giacomo e Gavino Pilo Manca. 

c. 255 	(Admitantur sine voto dicti minores et absente) 
Don Antonio Pilo Ansaldo pide ser habile con sus hijos que son don Andres, sin votto 
por ser ausente en servicio del rey nuestro sefior en Messina, don Quirigo, don 
Geronimo, don Jaime y don Gavino Pilo y Manca, sin votto por ser menores. / 

657 	 1677 aprile 8, Sassari 
Matteo Pilo y Boyl, barone di Putifigari e suo figlio Antonio, impediti a prender 

parte al Parlamento, costituiscono come loro procuratore nel Braccio Militare 
Giovanni Battista Martinez della città di Sassari. 
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(Admitatur) 

c. 262 

In Dei nomine, amen. Noverint qui hoc praesens procurationis instrumentum inspexirint, 
viderint sive audiverint, quod in hac illustre et magnifica turritana urbe huius Sardiniae 
regni, anno a Jesu Christi nativitate 1677, die vero octava mensis aprilis, in mei notarii 
publici appostolici et regii testiumque infrascriptorum ad haec specialiter vocatorum et 
rogatorum praesentia, praesentes et personaliter constitutí dominus don Matheus Pilo et 
Buil, dominus baroniae de Putivigari, et nobilis don Antonius Pilo, pater et filius 
praesentis civitatis Sassaris, quia ad infrascripta personaliter interesse non valent ob 
eorum impedimentum, atendentes et considerantes excellentissimum dominum comitem 
de Santi Stephani, marchionem de Los Navos, porregem et capitaneum generalem in 
hoc presenti Sardiniae regno, cum suis literis expedictis haedomadis praeteritis 
convocasse ex parte sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis Caroli secundi 
Curias generale regnicolis huius regni Sardiniae in Castro Calaris ad die primam 
praesentis et currentis mensis tenendas et celebrandas, et ad illas fuíssent dicti nobiles 
constítuentes tanquam uni ex votis Stamentis Militaris convocati, cupientes omne 
contumatiae genus et disidiae evitare, vicia et corruptellas dicti regni si quae fuerint 
reformare in benefitium rei publicae et pauperum illius et bonae administrationis justitiae. 
Ideo scientes quod qui per alium facit per se ipsum facere videtur, gratis et cetera, simul 
et in solidum cum hoc praesenti publico instrumento hic et ubique firmiter valituro et 
in aliquo non violando seu revocando, omnibus illis modo, via et forma quibus de iure 
vel alias possunt et debent, ac eís licitum et permissum est, faciunt, constituint, creant et 
solemniter ordinant suum verum, certum, legitimum et indubitatum procuratorem, 
actorem, factorem et negotiorum infrascriptorum gestorem ac nuntium specialem et 
generalem, ita quod et cetera, nec econtra, iuris utriusque doctorem don Joannem 
Antonium Martinez praesentis civitatis, absentem tamquam praesentem (...) 
[omissis] / 
Don Matheo Pilo y Buil. 	 c. 262v.